PREFEITURA DE 	,
QUIXADA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A Secretaria de Esporte, Juventude e Participação Popular do Município de Quixadá,

torna público que no período de 24/02/2025 À 24/02/2026, no horário de 08:00h às

11:30h e das 13:30h às 17:00h, receberá a documentação exigida no Edital de

Chamamento Público de n° 22.002/2025, referente a SELEÇÃO DE PROPOSTAS

DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL SEM FINS LUCRATIVOS PARA

a

	FIRMAR PARCERIA, EM REGIME DE MÚTUA COLABORAÇÃO, QUE TENHA

POR OBJETO OS SERVIÇOS DE ATIVIDADES ESPORTIVAS A SEREM

REALIZADAS PELO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE, POR MEIO DE TERMO DE

FOMENTO, MEDIANTE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS,

COM SUPEDÂNEO NA LEI FEDERAL N° 13.01912014 E NAS LEIS MUNICIPAIS

N° 3.040/2020 E N° 3.041/2020. O Edital poderá ser adquirido junto a Secretaria de

Esporte, Juventude e Participação Popular ou no portal do TCE, e site da Prefeitura

Municipal www.quixada.ce.gov.br, a partir da publicação deste aviso.

Quixadá/CE, 20 de fevereiro de 2025.

Davi Costa Pordeus

Secretário de Esporte, Juventude e Participação Popular